

**CASSØE GLAS ApS**  
Højeloftsvej 3, 3500 Værløse

CVR-nr. 44 69 11 67

**Årsrapport**

**7. marts - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025

---

Rasmus Cassøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 7. marts - 31. december 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | CASSØE GLAS ApS<br>Højloftsvej 3<br>3500 Værløse   |
|                  | Telefon: 27280378  |
|                  | CVR-nr.: 44 69 11 67   |
|                  | Regnskabsår: 7. marts - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Rasmus Cassøe  |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive glarmestervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 417 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 7/3 2024<br>- 31/12 2024 |
|---|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>416.816</b>           |
| 1 Personaleomkostninger                     | -316.089                 |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>100.727</b>           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger           | -7.740                   |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>92.987</b>            |
| Skat af årets resultat                      | -22.886                  |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>70.101</b>            |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 63.500                   |
| Overføres til overført resultat             | 6.601                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>70.101</b>            |

## Balance

| <b>Aktiver</b>                              |                   |                 |
|---|-------------------|-----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>31/12 2024</u> | <u>7/3 2024</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                   |                 |
| 3 Deposita                                  | 30.000            | 0               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 30.000            | 0               |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>30.000</b>     | <b>0</b>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                   |                 |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 15.000            | 0               |
| Varebeholdninger i alt                      | 15.000            | 0               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 311.111           | 0               |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 61.625            | 0               |
| Tilgodehavender i alt                       | 372.736           | 0               |
| Likvide beholdninger                        | 275.610           | 40.000          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>663.346</b>    | <b>40.000</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>693.346</b>    | <b>40.000</b>   |

## Balance

| <b>Passiver</b>                          |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Note                                     | 31/12 2024     | 7/3 2024      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |               |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 40.000        |
| Overført resultat                        | 6.601          | 0             |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 63.500         | 0             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>110.101</b> | <b>40.000</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |               |
| Hensættelser til udskudt skat            | 13.558         | 0             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>13.558</b>  | <b>0</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 89.595         | 0             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 108.484        | 0             |
| Selskabsskat                             | 9.328          | 0             |
| Anden gæld                               | 362.280        | 0             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 569.687        | 0             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>569.687</b> | <b>0</b>      |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>693.346</b> | <b>40.000</b> |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 7. marts 2024                | 40.000                    | 0                        | 0  | 40.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>6.601</u>             | <u>63.500</u>                              | <u>70.101</u>         |
|  | <b><u>40.000</u></b>      | <b><u>6.601</u></b>      | <b><u>63.500</u></b>                       | <b><u>110.101</u></b> |

## Noter

|   |               | 7/3 2024 | - 31/12 2024   |
|---|---------------|----------|----------------|
|   |               |          |                |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |               |          |                |
| Lønninger og gager  |               | 314.307  |                |
| Andre omkostninger til social sikring   |               | 1.782    |                |
|   |               |          | <b>316.089</b> |
| <br>  |               |          |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  |               |          | 1              |
| <br>  |               |          |                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |               |          |                |
| Andre finansielle omkostninger  |               | 7.740    |                |
|   |               |          | <b>7.740</b>   |
| <br>  |               |          |                |
| <b>3. Deposita</b>  |               |          |                |
| Tilgang i årets løb   | 30.000        |          | 0              |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>   | <b>30.000</b> |          | <b>0</b>       |
| <br>  |               |          |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>  | <b>30.000</b> |          | <b>0</b>       |
| <br>  |               |          |                |
| <b>4. Eventualposter</b>  |               |          |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |               |          |                |
| Leasingforpligtelser:   |               |          |                |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 296 t.kr. |               |          |                |
| <br>  |               |          |                |
| Selskabet har derudover en restkøbsforpligtelse på 75 t.kr.   |               |          |                |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Rasmus Cassøe

Navn returneret af MitId: Rasmus Cassøe  
Direktør  
ID: 5bf9aeb4-bd50-4bbe-8127-18c5b8417223  
Dato for underskrift: 06-03-2025  
Underskrevet med MitId



### Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen  
Revisor  
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 06-03-2025  
Underskrevet med MitId



### Rasmus Cassøe

Navn returneret af MitId: Rasmus Cassøe  
Dirigent  
ID: 5bf9aeb4-bd50-4bbe-8127-18c5b8417223  
Dato for underskrift: 06-03-2025  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a03836QPmRP252394037